


Encabezado General		A. Nombre del Formato:	
 UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO Organismo Descentralizado de la Administración Pública Estatal		PEDIDO	
F-22-01-R1;210817		B. Código/Revisión; Fecha:	
Datos para los Registros (Evidencia):		C. Página	1
D. Fecha de elaboración:		E. Periodo al que se aplica:	
viernes, 12 de noviembre de 2021		F-16-15-R4;300120 de 1 2021	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

CAMINO A AHUEHUETITLA NO. 301, COL. LAS PRESAS, TULANCINGO, HGO. R.F.C.: UTT-950720-1E7
C.P. 43645. TEL. 7712474026 CORREO www.utectulancingo.edu.mx

1. PEDIDO NUM.	PED/RM/LP/IP.SUB.117/21
2. REQ. NO.	358-39-398-399-401

3. Datos del proveedor: VAMOR ASOCIADOS, S.A. DE C.V.		5. Fecha de entrega 03/12/2021	6. No. Contrato NO APLICA
4. Nombre y firma de aceptación ROBERTO MORALES MEDINA		7. Lugar de entrega UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO	
		8. Condiciones de pago: 8 DÍAS DESPUES DE LA ENTREGA	
11. Nombre y RFC de los Socios		9. No. de procedimiento LA-913066991-E26-2021	10. Proyecto P031-P062
ROBERTO MORALES MEDINA MOMR930312SL2	MOMR930312SL2	12. No. de registro de proveedor	13. Nombre del representante legal ROBERTO MORALES MEDINA
JUANA MEDINA VAZQUEZ MEVJ600205DH0	MEVJ600205DH0		

14. Partida	15. Descripción de los Bienes	16. Unidad	17. Cantidad	18. Precio Unitario	19. Precio Total
4	ADAPTADOR EXTENSOR DE CABLE ETHERNET RJ45 PAQUETE CON 2 PIEZAS	PAQUETE	5	\$ 58.44	\$ 292.20
5	MEMORIA RAM HYPERX IMPACT DDR4, 2666MHZ, 8GB, NON-ECC, CL15, SO-DIMM, XMP	PIEZA	5	\$ 768.40	\$ 3,842.00
7	CINTA GRIS INDUSTRIAL SELLADUCTOS MULTIUSOS, LARGO X ANCHO 27 M X 48 MM	PIEZA	5	\$ 86.69	\$ 433.45
23	MEMORIA RAM DDR4 8GB 2666MHZ CORSAIR VENGEANCE LPX 2X4GB / BLACK / CMK8GX4M2A2666C16	PIEZA	2	\$ 1,129.03	\$ 2,258.06
34	ADPATADOR DISCO DURO SSD Y SATA DE 2,5 PULGADAS A SOBREMESA SATA DE 3,5 PULGADAS (BK-PCBS)	PIEZA	2	\$ 66.24	\$ 132.48
39	8GB DDR3L / DDR3 1600MHZ (DDR3L-1600) PC3L-12800 / PC3-12800(PC3L-12800S) NON-ECC UNBUFFERED 1.35V/1.5V CL11 2RX8 DUAL RANK 204 PIN SODIMM LAPTOP MEMORIA RAM MÓDULO PARA ACTUALIZACION PARA PC	PIEZA	1	\$ 891.33	\$ 891.33
43	SOPORTE NORTH BAYOUT ACA1500-60-1P DE PISO PARA TV/MONITOR DE 32" A 65" NEGRO	PIEZA	2	\$ 3,993.96	\$ 7,987.92

25. IMPORTE CON LETRA (DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 43/100 MN)	20. SUBTOTAL:	\$15,837.44
	21. DESCUENTO:	
	22. SUBTOTAL:	\$15,837.44
	23. I.V.A.:	\$2,533.99
	24. TOTAL:	\$18,371.43

26. FUNDAMENTO LEGAL: 26 FRACCIÓN I, 36 BIS FRACCIÓN II DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO

Autorizaciones:	
DR. LUIS GARCÍA LECHUGA-MTRO. FRANCISCO RAMOS LOZANO- MTRO. RIGOBERTO GARCÍA GARCÍA	L.A.E. MARICELA SANTUARIO ORTIZ
27. SOLICITANTE	28. RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES
MTRA. ORIS ESTELA VARGAS GARCÍA	MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
29. ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	30. RECTOR

